户外高压隔离开关GW5户外高压隔离开关GW5
GW5 型隔离开关每极由两个棒式支柱绝缘瓷瓶以成 50° V 型结构的形式固定在底座上，主要
由底座、支柱绝缘瓷瓶、接线座装配、左右触头装配和接地刀装配六个部分组成。
主刀机构输出轴作 90°水平旋转，通过镀锌钢管，万向接头等传动机构带动开关本体的一侧瓷
瓶转动，再通过开关底座内的伞齿轮带动另一侧瓷瓶转动，从而实现两瓷瓶上的触头分合闸角度一致。
三极联动是通过回转板拐臂上连接的联动拉杆接头及其相间连杆实现的。开关的本体上和机构上均
装有相应的限位装置，以控制开关的分合位置。地刀操作机构一般为手动操作机构 CS17（也可为
电动操作机构 CJ6B), 手动操作时，应将手柄处于水平位置，由人力作 90°旋转，通过镀锌钢管带

 产品结构特点
 结构和工作原理
 型号说明  使用环境
额定电流 (A)
防污型
附带接地开关类型＊
额定电压 (kV)
设计顺序号
户外型
隔离开关
G W 5 -   □ □ (W) / □ 项目 单位 GW5-40.5、126
环境温度 ℃ -40 ~ +40
风压 Pa 700( 相当于风速 34m/S)
地震裂度 度 8
覆冰厚度 mm 10
海拔高度 m ≤ 2000
注：特殊要求，具体协商。
﹡注：无接地：缺省；单接地：D；双接地：IID。
GW5 户外高压隔离开关
 操作机构主要
 订货须知
1. 隔离开关型号、额定电压、额定电流。
2. 防污等级
3. 是否配接地刀，一侧配接地刀或两侧均配接地刀
4. 手力机构是否配电磁锁及电磁锁控制电压。( 缺省时为AC220V)
5. 需要特别注明的内容 :( 若不注明此项内容，则按常规产品供货 )。
   A 配电动机构及其控制电压、电动机电压。( 缺省时控制电压为AC220V、
         电动机电压为AC380V)
   B 多角度布置（例：0°布置方式，25°布置方式）。
序号 参数 单位 GW5-40.5 GW5-126
1 额定电压 kV 40.5 126
2 额定电流 A 630 1250 2000 630 1250 2000
3 额定峰值耐受电流 kA 50 80 100 50 80 100
4 额定短时耐受电流 kA/s 20/4 31.5/4 40/4 20/3           31.5/3 40/3
5
1 分钟工频耐受电压
（有效值）
对地 kV 95 230
断口 kV 118 265
6
雷电冲击耐受电压
（峰值）
对地 kV 185 550
断口 kV 215 630
7 爬电距离
III 级：25 mm/kV 1013 3150
IV 级：31 mm/kV 1256 3906
8 主刀分闸后断口距离 mm ≥ 530 ≥ 1060
9 地刀分闸后断口距离 mm ≥ 430 ≥ 1050
10 瓷绝缘子的抗弯强度 kN 4 4
11 瓷绝缘子的抗扭强度 kN.m 2 2
12 接线端子
允许受力
水平纵向
N
750 1000
水平横向 400 750
垂直 500 1000
13 主刀操作机构型号 CJ6B 或 CS17 CJ6B 或 CS17
14 地刀操作机构型号 CS17 或 CJ6B CS17 或 CJ6B
15 机械寿命 次 ≥ 2000
16 主刀操作方式 三相联动
17 地刀操作方式 三相联动
18 单极重量 kg 80 205
序号 项目 单位 CS17 型人力机构 CJ6B电动机构
1 辅助开关 对 用户自定
2 输出转角 度 90 或 180 90 或 180
3 所配电磁锁型号 DSW4-Y；DSW4-Z
4 电磁锁控制电压 V AC220；DC220；DC110
5 总重量 kg 15 45
6 电动机功率 W 370
7 分闸时间 S 4±0.5
8 合闸时间 S 4±0.5
25
°